
สำนกังานคณะกรรมการการคกึษาขัน้พืน้ฐาน 
กระทรวงคกึษาธกิาร กทม. ๑๐๓ 00

มถินุายน ๒๕๖๗
เร่ือง การประชมุตดิตามและประเมนิผลการดำเนนิงาน โครงการ “อิม่นีเ้พือ่นอ้ง” ประจำป ี ๒๕๖๗ 
เรยีน ผูอ้ำนวยการสำนกังานเขตพืน้ทีก่ารคกึษา
สิง่ทีส่ง่มาดว้ย ๑. คำขีแ้จง จำนวน ๑ ฉบับ

๒. กำหนดการ จำนวน ๑ ฉบับ
๓. รายซือ่โรงเรยีน จำนวน ๑ ชุด
ดว้ยสำนกังานคณะกรรมการการศกึษาขัน้พืน้ฐาน รว่มกบัธนาคารออมสนิ ดำเนนิโครงการ 

“อิม่นีเ้พือ่นอ้ง” ประจำป ี ๒๕๖๗ และกำหนดจดัการประชมุตดิตามและประเมนิผลการดำเนนิงาน โครงการ 
“ อ ิม่ น ีเ้พ ือ่น อ้ง” ประจำป ี ๒๕๖๗ ระหวา่งวนัที ่ ๑๕ - ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ผา่นลอือเิลก็ทรอนกิส  ์
(2๐0๓ 1^6๙๓?)

ในการนี ้สำนกังานคณะกรรมการการศกึษาขัน้พืน้ฐาน ขอใหท้า่นแจง้ผูร้บัผดิชอบโครงการ 
ของสำนกังานเขตพืน้ทีก่ารศกึษาและโรงเรยีบในสงักดั เขา้รว่มการประชมุตามวนัและเวลาดงักลา่ว รายละเอยีด 
ดงัสงิทสีง่มาดว้ย ท ัง้น ีไ้ดม้อบหมายให ้นางสาวเสาวนยี ์ ทพิยฤ์กษ ์ หมายเลขโทรศพัท ์ ๐๘ ๒๕๕๖ ๒๔๕๑ 
เป็นผู้ประสาบงาน

จงึเรยีนมาเพือ่ทราบและดำเนนิการตอ่ไป

ขอแสดงความนบัถ4ื

(เก!!กรุร &ฑะ™# 1เฌ!ฬ!(#0*)
ฬุ?้)ยเสรา̂ กรคฌะ■ กํฑ*)การก-11?โกเฑ่เผสัเภูๆ แ ปฐ่ป็&ฑรชาร..*.

&ฑ?กทส™๓ ™ กทกท?โก#พเัฟผ้ฐัุ™

สำนกัพฒันานวตักรรมการจดัการศกึษา 
โทร. ๐ ๒๒๘๘ ๕๘๗๙
ไปรษณยีอ์เิลก็ทรอนกิส ์ ๓ ๐โลเ.เกก0๐ช60@3๓3!1.(ะ0๓

“เรียนดี มีความสุข”



คำชี้แจง

แนวทางการประชมุตดิตามการดำเนนิโครงการ “อิม่นีเ้พีอ่นอ้ง” ประจำป ี ๒๕๖๗ 
ระหวา่งวนัที ่ ๑๕ -  ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ผา่นสือ่อเิลก็ทรอนกิส ์(2001ฬ ะถาผ(ว)ิ

*  ผูเ้ขา้รว่ม (วนัและเวลาตามตารางนดัหมายโรงเรยีน)
(๑) ผูร้บัผดิขอบโครงการ “อิม่นีเ้พีอ่นอ้ง” ประจำป ี๒๕๖๗ จากสำนกังานเขตพืน้ทีก่ารศกึษาประถมศกึษา 

(ตามรายซือ่โรงเรยีนทีเ่ขา้รว่มโครงการ) เขตละ ๑ คน
(๒) ครผููร้บัผดิขอบ หรือ ผูแ้ทนจากโรงเรยีบทีผ่า่นการคดัเลอืกใหรั้บทนุพฒันาแหลง่อาหารกลางวนั โครงการ 

“อิม่นีเ้พีอ่นอ้ง” ประจำปี ๒๕๖๖ (ตามรายซ่ือโรงเรียนท่ีเข้าร่วมโครงการ) จำนวน ๑๐๐ โรงเรียน (โรงเรียนละ ๒ คน)
(๓) คณะกรรมการจากสำนกังานคณะกรรมการการศกึษาขัน้พืน้ฐาน 
(๔) คณะกรรมการจากธนาคารออมสนิ
* ลงิกก์ารประชมุ จะแจ้งในกลุม่ไลน ่0 (วอก ตาล!: (อิม่นีเ้พีอ่นอ้ง ๒๕๖๖)

*  ชปุกรณท์ีต่อ้งเตรปีม

โทรศพัทเ์คลือ่นที ่ พรอ้มสญัญาณอนิเตอรเ์นต็ทีม่คีวามเสถยีรคอ่นขา้งสงู เพีอ่ความขดัเจนในการนำเสนอ

*  กจิกรรม

โรงเรียนนำเสนอความก้าวหน้าของการดำเนินโครงการ ณ สถานทีจ่ริง (วันและเวลาตามตารางนดัหมายโรงเรียบ) 
โดยการนำขมบรเิวณ ท,ีไดม้ กีารท ำกจิกรรมจรงิ เข,น แปลงผกัตา่ง  ๆ บ,อปลา นาขา้ว โรงเพาะเหด็ เนนิตน้ 
ผ่านส่ืออิเล็กทรอนิกส์ (200!ฬ เฬ6ค’เผ(วิ)ใข้เวลา'โม่เกนิ ๑๕ นาที /โรงเรียนพร้อมพดูคุยและซกัถามข้อสงสยักบัทีป่ระชุม

ทา่นสามารถสแกนเพีอ่เขา้รว่มประชมุไตท้ีน่ ี่

หรือ
^ เ66ปก3 10: ๙๗๘ ๒๘๕๖ ๒๕๘๐
?355000เ6: ๓๐๑๙๕๕

หมายเหต ุ ะ หากมขีอ้สงสยั สอบถามเพิม่เตมิไดท้ี่
นางสาวเสาวนยี ์ทพิยฤ์กษ ์๐ ๒๒๘๘ ๕๘๗๙ หรือ ๐๘ ๒๕๕๖ ๒๔๕๑



กำหนดการ
การประชมุตดิตามและประเมนิผลการดำเนนิงานโครงการ “อิม่นีเ้พีอ่นอ้ง” ประจำป ี ๒๕๖๗ 

ระหวา่งวนัที ่ ๑๕ - ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗ 
ณ หอ้งประชมุ สนก. อาคาร ลพฐ. ๕ ข้ัน ๑๐ กระทรวงศกึษาธกิาร 

และผา่นสอือเิลก็ทรอนกิส ์ (2๐ ๐ ๓  เฬ©©ปกฐ)
วนัจนัทรท์ี ่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗
เวลา ๐๘.๐๐ น. ทดสอบระบบหอ้งประชมุ 2๐01ฬ ^ ถ 'เผ ธ
เวลา ๐๘.๑๕ -  ๐๘.๒๐ น. เปดิการประชมุ

โดย บางคิริ'รัตน ์ ย้ิมถนอม

เวลา ๐๘.๒๐ -  ๐๘.๓๐ น.
ผู๓้ นวยการฝายส่งเส่ริมการออม พัฒนาสงคม และส่ิงแวดล้อม ธนาคารออมสน 

แนวทางการตดิตามและประเมนิผลการดำเนนิงานโครงการ 
โดย นายสพลกติติ ้ สงัข์ทพิย์

เวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๕ น.
ผู้อัาน3ยการกลุ่งภิจัยและส่งเส่ริมคุณธรรมและอนุรักษ์ส่ิงแวดล้อมในสถานศึกษา 

ตดิตามการดำเนนิงานโครงการโรงเรยีนลำดบัที ่ ๑ - ๑๑
เวลา ๑๒.๐๕ -  ๑๓.๐๐ บ. รบัประทานอาหารกลางวนั
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๖.๑๕ น. ตดิตามการดำเนนิงานโครงการโรงเรยีนลำดบัที ่ ๑๒ -  ๒๑

วนัองัคารที ่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๗
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๕ น. ตดิตามการดำเนนิงานโครงการโรงเรยีนลำดบัที ่ ๒๒ - ๓๒
เวลา ๑๒.๐๕ -  ๑๓.๐๐ น. รบัประทานอาหารกลางวนั
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๖.๕๕ น. ตดิตามการดำเนนิงานโครงการโรงเรยีนลำดบัที ่ ๓๓ -  ๔๔

วนัพธุที ่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๕ น. ตดิตามการดำเนนิงานโครงการโรงเรยีนลำดบัที ่ ๔๕ - ๕๕
เวลา ๑๒.๐๕ -  ๑๓.๐๐ น. รบัประทาบอาหารกลางวนั
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๖.๕๕ น. ตดิตามการดำเนนิงานโครงการโรงเรยีนลำดบัที ่ ๕ ๖ - ๖๗

วบัพฤหสับดทีี ่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๒.๐๕ น. ตดิตามการดำเนนิงานโครงการโรงเรยีนลำดบัที ่ ๖๘ - ๗๘
เวลา ๑๒.๐๕ -  ๑๓.๐๐ น. รบัประทานอาหารกลางวนั
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๖.๕๕ น. ตดิตามการดำเนนิงานโครงการโรงเรยีนลำดบัที ่ ๗๙ -  ๙๐

วนัศกุรท์ี ่ ๑๙  กรกฎาคม ๒๕๖๗
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๑๑.๔๕ น. ตดิตามการดำเนนิงานโครงการโรงเรยีนลำดบัที ่ ๙๑ - ๑๐๐
เวลา ๑๒.๐๕ -  ๑๓.๐๐ น. รบัประทานอาหารกลางวนั
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๖.๓๐ น. สรปุผลการตดิตามการดำเนนิงาน
เวลา ๑๖.๓๐ บ. ปดิการประชมุ



*  ตารางนดัหมายโรงเรยีน

วันจันทรท์ ี ่ ๑๕  กรกฎาคม ๒๕'๖๗ (จำนวน ๒๑ โรงเรียน)
ลำดับ เวลา ลำนักงานเขตพ้ืนท่ีการสิกษา ข่ือโรงเรียน

๑ ๐๘.๓๐ - ๐๘.๔๔ น. ลพป.กระบี่ ชมุขนบา้นศาลาดา่น

๒ ๐๘.๔๐ - ๐๙.๐๔ น. ลพป.กาฬสนิธ ุ เขต ๑ บา้นหว้ยยาง

๓ ๐๙.๑๐ - ๐๙.๒๔ น. ลพป.กาฬสนิธ ุ เขต ๒ บา้นหนองตอกแฟน้วทิยา

๔ ๐๙.๓๐ - ๐๙.๔๔ น. ลพป.กาฬสนิธุ เขต ๓ กดุปลาคา้วราษฎรบ์ำรงุ

๔ ๐๙.๔๐ - ๑๐.๐๔ น. ลพป.กำแพงเพซร เขต ๒ บา้นคลองแขยงวทิยา

๖ ๑๐.๑๐ - ๑๐.๒๔ น. ลพป.ขอนแกน่ เขต ๒ บา้นหว้ยแร่

๗ ๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๔ น. ลพป.ขอนแกน่ เขต ๓ บา้นหว้ยทรายทุง่มน

๘ ๑๐.๔๐ - ๑๑.๐๔ น. ลพป.ขอนแกน่ เขต ๔ บา้นคำแกน่คณู

๙ ๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๔ น. ลพป.ขอนแกน่ เขต ๔ บา้นศรีสขุ

๑๐ ๑๑.๓๐ - ๑๑.๔๔ น. ลพป.จนัทบรีุ เขต ๑ วดัรำพนั (สขุสวสัดพิขิาญราษฎร)์

๑๑ ๑๑.๔๐ - ๑๒.๐๔ น. ลพป.จนัทบรีุ เขต ๒ วดันํา้ชุน่

๑๒ ๑๓.๐๐ - ๑๓.๑๔ น. ลพป.ฉะเซงิเทรา เขต ๒ บ้านท่าทองดำ

๑๓ ๑๓.๒๐ - ๑๓.๓๔ น. ลพป.ขยัภมู ิ เขต ๑ บา้นขบัขมภู

๑๔ ๑๓.๔๐ - ๑๓.๔๕ น. ลพป.ชมุพร เขต ๑ บา้นดอนไทรงาม

๑๔ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๕ น. ลพป.เชยีงราย เขต ๑ บา้นจะคอื

๑๖ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป.เชยีงราย เขต ๒ ทา่กอ๊พลบัพลาพทิยา

๑๗ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป.เชยีงราย เขต ๓ นคิมสรา้งตนเองลงเคราะหข์าวเขา

๑๘ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป.เชยีงใหม ่ เขต ๓ วดัปาแดง

๑๙ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป.เชยีงใหม ่ เขต ๔ บา้นหว้ยตอง

๒๐ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป.เชยีงใหม ่ เขต ๔ บา้นนอ้ยหว้ยรนิวทิยา

๒๑ ๑๖.๐๐ - ๑๖.๑๔ น. ลพป.เชยีงใหม ่ เขต ๖ บา้นหว้ยยา

(หน้า ๑)



วันอังคารที ่ ๑ ๖  กรกฎาคม ๒๕๖๗ (จำนวน ๒๓ โรงเรียน)
ลำดับ เวลา ลำนกังานเขตพืน้ทีก่ารสกีษา ซือ่โรงเรยีน

๑ ๐๘.๓๐ - ๐๘.๔๔ น. ลพป.ตรงั เขต ๑ บา้นปะเหลยีน
๒ ๐๘.๔๐ - ๐๙.๐๔ น. ลพป.ตรงั เขต ๒ บา้นหนองสองพีน่อ้ง
๓ ๐๙.๑๐ - ๐๙.๒๔ น. ลพป.นครพนม เขต ๑ บา้นแสนพนัหมบัหย่อน
๔ ๐๙.๓๐ - ๐๙.๔๔ น. ลพป.นครราชสมีา เขต ๑ กนัเกราพทิยาคม

๔ ๐๙.๔๐ - ๑๐.๐๔ น. ลพป.นครราชสมีา เขต ๒ เทยีมนครวทิยา

๖ ๑๐.๑๐ - ๑๐.๒๔ น. ลพป.นครราชสมีา เขต ๓ สะแกราชวทิยาคม

๗ ๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๔ น. ลพป.นครราชสมีา เขต ๔ บ้านวังไทร

๘ ๑๐.๔๐ - ๑๑.๐๔ น. ลพป.นครราชสมีา เขต ๕ บา้นหนองละมัง่

๙ ๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๔ น. ลพป.นครราขสมีา เขต ๗ ราษฎร์สโมสร

๑๐ ๑๑.๓๐ - ๑๑.๔๔ น. ลพป.นครศรธีรรมราช เขต ๑ บา้นบางกระบอื

๑๑ ๑๑.๔๐ - ๑๒.๐๔ น. ลพป.นครศรธีรรมราข เขต ๒ วดัประตษิฐาราม

๑๒ ๑๓.๐๐ - ๑๓.๑๔ น. ลพป.นครลวรรค ์ เขต ๑ วัดฆะมัง

๑๓ ๑๓.๒๐ - ๑๓.๓๔ น. ลพป.นครสวรรค ์ เขต ๒ วัดหนองปลาไหล

๑๔ ๑๓.๔๐ - ๑๓.๔๔ น. ลพป.นครลวรรค ์ เขต ๓ บา้นเขาตนิ

๑๔ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป.นา่น เขต ๑ บา้นแม่ชะนีง

๑๖ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป.บรุรีมัย ์ เขต ๒ วัดอนิทบรูพา

๑๗ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป.ปทมุธาน ี เขต ๑ ขุมขนวัดหนา้ไม้

๑๘ ๑๕.๐๐ - ๑๔.๑๔ บ. ลพป.ปราจนีบรุ ี เขต ๑ วดัอนิทาราม (พฃิญัวทิยาคาร)

๑๙ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป.นตีตาน ี เขต ๓ บ้านน้ําดำ

๒๐ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป.พระนครศรอียธุยา เขต ๒ วดัราษฎรบ์ำรงุ

๒๑ ๑๖.๐๐ - ๑๖.๑๔ น. ลพป.พะเยา เขต ๑ บ้านตาพระแล
๒๒ ๑๖.๒๐ - ๑๖.๓๔ น. ลพป.พะเยา เขต ๒ บา้นปางมดแดง

๒๓ ๑๖.๔๐ - ๑๖.๔๔ น. ลพป.พงังา บา้นบางหลาม

(หน้า ๒)



วันพุธที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗ (จำนวน ๒๓ โรงเรียน)
ลำดับ เวลา สำนกังานเขตพืน้ทีก่ารศกึษา ขือ่โรงเรยีน

๑ ๐๘.๓๐ - ๐๘.๔๔ น. สพป.พัทลุง เขต ๑ บา้นโหละ๊เรด็
๒ ๐๘.๔๐ - ๐๙.๐๔ น. ลพป.พทัลงุ เขต ๒ บา้นควนประกอบ
๓ ๐๙.๑๐ - ๐๙.๒๔ น. ลพป.พษิณโุลก เขต ๑ วดัยางเอน (ประซาบเุคราะห)์
๔ ๐๙.๓๐ - ๐๙.๔๔ น. ลพป.พษิณโุลก เขต ๒ บา้นขำหวาย

๔ ๐๙.๔๐ - ๑๐.๐๔ น. ลพป.พษิณโุลก เขต ๓ วัดหางไหล

๖ ๑๐.๑๐ - ๑๐.๒๔ น. ลพป.เพชรบรุ ี เขต ๑ บา้นยางกลดันํา้ใต้
๗ ๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๔ น. ลพป.เพชรบรุ ี เขต ๒ บ้านหนองโรง
๘ ๑๐.๔๐ - ๑๑.๐๔ น. ลพป.เพขรบรูณ ์ เขต ๑ บา้นวงัศาล

๙ ๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๔ น. ลพป.เพขรบรูณ ์ เขต ๒ บา้นวงัรอ่ง
๑๐ ๑๑.๓๐ - ๑๑.๔๔ น. ลพป.เพขรบรูณ ์ เขต ๓ บา้นนาทุง่
๑๑ ๑๑.๔๐ - ๑๒.๐๔ น. ลพป.มหาสารคาม เขต ๑ บา้นหนองจกิ

๑๒ ๑๓.๐๐ - ๑๓.๑๔ น. ลพป.มหาสารคาม เขต ๒ บา้นหนองแสน

๑๓ ๑๓.๒๐ - ๑๓.๓๔ น. ลพป.มหาสารคาม เขต ๓ ดอนกลางบกุลูวทิย์
๑๔ ๑๓.๔๐ - ๑๓.๔๔ น. ลพป.มกุดาหาร บา้น'หนองเอีย่'นดง 

“ราษฎรส์งเคราะห”์
๑๔ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป.แมฮ่อ่งสอน เขต ๑ รม่เกลา้ปางตอง ในโครงการ 

ตามพระราขดำริ
๑๖ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป.แมฮ่อ่งสอน เขต ๒ บา้นหว้ยผ้ึงใหม่
๑๗ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป.ยโสธร เขต ๑ บา้นเหลา่นอ้ย (ศรีคุรุราษฎรว์ทิยา)
๑๘ ๑๔.๐๐ -  ๑๔.๑๔ น. ลพป.ยะลา เขต ๓ บ้านโต
๑๙ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป.รอ้ยเอด็ เขต ๓ บา้นสองหอ้งหนองดงหนองหนิ
๒๐ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป.ระนอง บา้นหนิขา้ง
๒๑ ๑๖.๐๐ - ๑๖.๑๔ น. ลพป.ลำปาง เขต ๑ ไทยรฐัวทิยา ๘๔ (บา้นหว้ยทาก)
๒๒ ๑๖.๒๐ - ๑๖.๓๔ น. ลพป.ลำปาง เขต ๓ แจข้อ้นวทิยา
๒๓ ๑๖.๔๐ - ๑๖.๔๔ น. ลพป.ลำพนู เขต ๒ บา้นกอ้จดัสรร

(หน้า ๓)



วันพฤหัสบดีที ่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๔๖๗ (จำนวน ๒๓ โรงเรียน)
ลำดับ เวลา ลำนกังานเขตพืน้ทีก่ารศกึษา ซือ่โรงเรยีน

๑ ๐๘.๓๐ - ๐๘.๔๔ น. สพป.เลย เขต ๑ บา้นนาแขม

๒ ๐๘.๔๐ - ๐๙.๐๔ น. ลพป.เลย เขต ๓ บา้นนํา้เยน็

๓ ๐๙.๑๐ -  ๐๙.๒๔ น. ลพป.ศรสีะเกษ เขต ๑ บา้นผกัแพว (ครุรุาษฎรร์งัสฤษฏ)์

๔ ๐๙.๓๐ - ๐๙.๔๔ น. ลพป.ศรสีะเกษ เขต ๒ จนิดาวทิยาคาร ๒ (บา้นหนองศาลา)

๔ ๐๙.๔๐ - ๑๐.๐๔ น. ลพป.สกลนคร เขต ๒ บา้นเซงิขมุ

๖ ๑๐.๑๐ - ๑๐.๒๔ น. ลพป.สกลนคร เขต ๓ บา้นดงเสยีว

๗ ๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๔ น. ลพป.สงขลา เขต ๑ วัดโพธาราม

๘ ๑๐.๔๐ - ๑๑.๐๔ น. ลพป.สงขลา เขต ๒ วดัทุง่คา

๙ ๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๔ น. ลพป.สงขลา เขต ๓ บา้นปางาม

๑๐ ๑๑.๓๐ - ๑๑.๔๔ น. ลพป.สมทุรปราการ เขต ๒ วดัหวัคู้

๑๑ ๑๑.๔๐ -  ๑๒.๐๔ น. ลพป.สมทุรสงคราม บา้นคลองบางกก

๑๒ ๑๓.๐๐ - ๑๓.๑๔ น. ลพป.สระแกว้ เขต ๑ บา้นวงับรูพา

๑๓ ๑๓.๒๐ - ๑๓.๓๔ น. ลพป.สระแกว้ เขต ๒ ส.ไทยเสรอีตุสาหกรรม ๓

๑๔ ๑๓.๔๐ - ๑๓.๔๔ น. ลพป.สิงห์บุรี ขมุซนวดัพระปรางคว์ริยิวทิยา

๑๔ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป.สุโขทัย เขต ๑ บา้นหว้ยไคร้

๑๖ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป.สุโขทัย เขต ๒ บ้านโซกม่วง

๑๗ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป.สพุรรณบรีุ เขต ๑ วัดโคกโคเฒา่

๑๘ ๑๔.๐๐ - ๑๔.๑๔ น. ลพป.สพุรรณบรีุ เขต ๓ บา้นพนุํา้รอ้น

๑๙ ๑๔.๒๐ - ๑๔.๓๔ น. ลพป.สรุาษฎรธ์าน ี เขต ๑ วัดครีีวง

๒๐ ๑๔.๔๐ - ๑๔.๔๔ น. ลพป.สรุาษฎรธ์าน ี เขต ๓ บ้านบางใหญส่นิปนุ

๒๑ ๑๖.๐๐ - ๑๖.๑๔ น. ลพป.สริุนทร์ เขต ๑ เมอืงที

๒๒ ๑๖.๒๐ - ๑๖.๓๔ น. ลพป.สริุนทร์ เขต ๒ บา้นตระมงู

๒๓ ๑๖.๔๐ - ๑๖.๔๔ น. ลพป.สริุนทร์ เขต ๓ บ้านลังโกม

(หน้า ๔)



วับศุกรท์ี ่ ๑ ๙  กรกฎาคม ๒๕๖๗ (จำนวน ๑๐ โรงเรียน)
ลำดับ เวลา ลำนกังานเขตพืน้ทีก่ารสกืษา ขือ่โรงเรยีน

๑ ๐๘.๓๐ - ๐๘.๔๕ น. สพป.หนองคาย เขต ๑ บา้นผาตัง้
๒ ๐๘.๔๐ - ๐๙.๐๔ น. ลพป.หนองบวัลำภ ู เขต ๑ บา้นโนนสะอาดราษฎรอ์ปุถมัภ์
๓ ๐๙.๑๐ - ๐๙.๒๔ น. สพป.อำนาจเจรญิ บา้นสรอ้ย (ประซารัฐรังสรรค)์
๔ ๐๙.๓๐ - ๐๙.๔๔ น. ลพป.อดุรธาน ี เขต ๒ บา้นโคกสว่าง
๕ ๐๙.๔๐ - ๑๐.๐๔ น. ลพป.อดุรธาน ี เขต ๔ บา้นหนองโนไชยวาน
๖ ๑๐.๑๐ - ๑๐.๒๔ น. ลพป.อตุรดติถ ์ เขต ๒ อนบุาลทา่ปลา(ชมุชนรว่มจติ)
๗ ๑๐.๓๐ - ๑๐.๔๔ น. ลพป.อทุยัธาน ี เขต ๑ บา้นสวนขวัญ
๘ ๑๐.๔๐ -  ๑๑.๐๔ น. ลพป.อบุลราชธาน ี เขต ๑ ดอนมดแดง (บา้นดงบงั)
๙ ๑๑.๑๐ - ๑๑.๒๔ น. ลพป.อบุลราขธาน ี เขต ๒ บา้นดอนงัว

๑๐ ๑๑.๓๐ - ๑๑.๔๔ น. ลพป.อบุลราชธาน ี เชต ๕ บา้นทา่กอ่

(หน้า ๔)


